Montanum numen, qualis est Faunus. Regia
 coniunx, iuno regis deorum hoiumq; uxor, nam
 iuno: ut diximus: cum rescuisset Latonam ex ioue
 concepisse: illam per totum terræ orbem exagita-
 uit: sic ut nusq; consistere posset. Orbem interdixit:
 cum interdico uerbū datiuo & ablatiuo iungatur:
 orbe mihi legendum uidetur: non orbem: ut ē
 fere in exemplaribus deprauatum. Ut enim aqua
 & igni interdixisse alicui populum Ro. dicimus: sic
 orbe iunonem Latonæ interdixisse poeta eleganter
 dixit. Erratica delos, quā errare instabilemque esse
 idcirco poetæ finxerunt: quia crebro terræ motu
 uexabatur: dōc ex oraculo apollinis: ut scripsi: de-
 stiterunt illic cadauera sepelire. Leuis, causa est,
 idcirco enim nabat: quia leuis erat. Nabat, fluita-
 bat, nare enim proprie dicuntur animata, fluitare in
 animata. Cum palladis arbore, cum oliua. Edi-
 dit, emisit peperit. Inuita nouerca, cōtra uolūtātē
 iunōis: q; nouerca eē uidebat. Apollinis & diæ: cū
 louis sit uxor. Puerpa, mulier a ptu recēs puerpa
 dī. lāq; chimærifera, chimæra mons lycie carmi-
 nibus poetarum notissimus. Fingitur aut a poetis
 fera esse pedes habens serpentinus, capræ uentrē,
 caput leonis flammæ uomens: eo q; ad montis ra-
 dices sint serpētes in medio capræ. Leones ad uer-
 ticem: qui ætne modo ardere dicitur. Sane Chimæ-
 ram græci capram uocant. Chimærifera, chimæ-
 ras ferentis & capras. Ab æstu sidereo, a calore so-
 lis. Legebant, colligebant. Cum iuncis, iun-
 cus herba est palustris sine nodo. Grataq; pa-
 ludibus uluam, ulua herba est in paludibus nascēs
 Vnde etiam paludibus grata ab Oui, perhibetur.
 Positoq; genu, eleganter gestū exprimit de lacu
 aquā haurire uolētis. Vfus cōmunis aquæ, iure
 gentiū aquæ omnibus hominibus sunt cōmunes
 Ad publica munera, publica sunt q; nullius qui-
 dem sunt: sed oīum. Vixq; est uia uocis, Vix emit-
 tere uocem potest. Haustus aquæ: potus aquæ
 mihi loco nectaris ac suauissimus erit. Simul uī

tam dederitis in undis. postq̄ mihi uitā aquis instauraueritis. uidetur esse hemeftichion ennii poetæ. unde & dederitis uerbi penultima est producta. Tendunt. porrigunt. Hi tamē orantē. pulchre rusticorū seruat de eorum: qui rogati contumacius superbi usq; se gerūt. Perstant perseuerāt & instant. Conuitia. cōtumelias.

Mouere: cōmouerunt. Saltu maligno. hypallage est. ipsi nāq; maligni intelliguntur. Distulit ira sitim. hoc est ira fuit causa differēdæ ac plangandæ sitis. Filia cæi. Latona. Ultra. ulterius. Minora dea. humiliora: q̄ ut deæ cōuenientia sint. Aeternū. semp̄ & in æternū. nomē p̄ aduerbio positū. Et mō tota. eleganter ranæ & naturā & corpus describit poeta. Sumo gurgite. i

summitatē gurgitis & stagni. Turpes linguas. cōtumeliosas. Patulos rictus. hiātis ora. Colla itercepta. de medio recisa. nā ranæ collo carent. Spina uiret. tergū uiride ē. Sic ubi nescio q̄. ignobilē ac locutione eū fuisse significat q̄ supiorem rettulit fabulam. Exitū satyri. calamitosū exitū. Marsias at satyrus fuit tibias inflādi adeo peritus: ut cū apollo ne certare sit ausus: quē supatū indignatus apollo pelle atq; cute priuauit. Ex eius uero corpore tātus defluxit sanguis: ut a terra exceptus in fluuiū fuerit cōmutatus: qui a satyri noīe Marsias fuit appellatus. est aut phrygiæ fluuius in mæandꝛe labens.

Latous apollo. Latonæ filius. Tritoniaca arundine. tibia ex arundine tritoniaca cōfecta. est. n. me tonymia. Tritonis aut palus est lybiæ: iuxta quam pallas in uirginali habitu apparuisse fertur. Vnde & tritonia uocat. Quid me mihi detrahis. cur mihi meā pellem deripis. Ah nō est tanti. ut ego hac pœna affici debeā. Micant. palpitant. Fibras. Fibrae uenulae sunt minores. Armēta bucera. hoc ē. boues ualde cornutos. Bov nāq; particula est intētia. κεράτ̄ aut dicitur cornu. Cocepit. excepit.

Ripis decliuibus. pnis atq; inclinatis. Liquidissimus. purissimus. limpidissimus. Talibus exemplis. hęc ad cōcinnam fabulæ cōnexionē a poeta narrantur. Mater in inuidia est. Niobes. n. supbia cā fuit mortis liberog. Flesse pelops: merito: cū Niobes frater esset. pelops. n. tantali fuit filius. quē coctū pater diis epulandū ut an oia scirent experiretur: cum apposuisset. oēs quidem præter unā cetererem ab eo abstinerunt. collectisq; in unū pelops membris euocata a mercurio aia eius ab inferis pristinae ipsū uitæ restituerunt. Sed cū ei finitrum deesse humerū aduertissent: eburneū affixerunt: sicq; pelops uitæ integer fuit restitutus. Tā talus uero ad inferos: detrusus siti i aquis ac famæ in summa pomorū copia laborat: Suas uestes. purpureas ac sibi conuenientes. illis. n. depositis lugalibus ac pullas sumpsit. Corporeus. ex carne. nam corpus proprie uirentium. caro mortuorum dicitur a cadendo: deducta. ut iam sæpius dixi. Cæsa membra. trucidata. Qui locus est iuguli: periphrasis est humeri: nā est medius inter iugulum & brachii summitatem. In. usum. in locum & officium. partis non cōparentis. humeri non inuenti. Finitimi proceres coeunt. cōueniunt. congregantur. Hęc autē idcirco narrantur: ut quas metamorphosis est descripturus: commodius cum prio

Marsi-
as influ-
uium

Eburne-
us pelo-
pis hu-
merus

In gelidos resiliere lacus. sed nunc quoq; turpes
Litibus exercēt linguas: pulsoq; pudore: